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20. PRAVILNIK o pogojih in postopku za prodajo 
poslovnih prostorov in drugih nepremičnin ob­
čanom in pravnim osebam

21. SKLEP o soglasju k imenovanju direktorja jav­
nega zavoda zdravstveni dom Ptuj

22. SKLEP o imenovanju predsednika in članov od­
bora za splošne zadeve pri mestnem svetu 
Mestne občine Ptuj

23. SKLEP o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v svet javnega zavoda zdravstveni 
dom Ptuj

24. POPRAVEK odloka o določitvi volilnih enot za 
prve volitve v svete ter števila članov svetov 
mestnih in primestnih četrti

18.
Na podlagi 1. in 4.člena Zakona o komu­

nalnih taksah (Uradni list SRS št. 29/65, 
7/70 in 7/72), 3. in 25. člena Zakona o 
prekrških (Ur.list SRS št.25/83, 42/85, 
47/87, 5/90 in RS št. 10/92, 13/93 in 
66/93), 6. odst. 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št.11/95) in 121. čl. Poslovnika mest­
nega sveta (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 27. maja 1996, sprejel

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH 
V MESTNI OBČINI PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE

I. člen
Na območju Mestne občine Ptuj se dolo­

čijo komunalne takse za uporabo naslednjih 
predmetov in storitev:

1. za glasbene avtomate v javnih lokalih,

2. za uporabo javnega pločnika pred pos­
lovnimi prostori,

3. za igralna sredstva v javnih lokalih 
(igralni zabavni avtomati, biljard, igralne 
karte in podobno),

4. za reklamne napise, objave in oglase, 
ki so postavljeni, pritrjeni ali drugače ozna­
čeni na javnih mestih,

5. za uporabo prostora za parkiranje 
avtomobilov in njihovih priklopnikov na mes­
tih, za katere to določi mestni svet,

6. za uporabo javnega prostora za druge 
začasne namene,

7. za uporabo trgov in drugih prostorov 
(razen pločnikov) za razstavljanje predmetov, 
prirejanje razstav in drugih zabavnih pri- 
redtev za gospodarske namene.

Višina komunalnih taks za posamezne taks­
ne predmete oziroma storitve je določena v 
taksni tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Taksni zavezanec je pravna oseba ali 

posameznik oziroma fizična oseba, ki upo­
rablja predmete in storitve, za katere so uve­
dene komunalne takse.

3. člen
Taksna obveznost nastane z dnem names­

titve taksnega predmeta oz. uporabe pros­
tora in preneha z odstranitvijo taksnega 
predmeta oz. prenehanja uporabe prostora.

V primerh, ko je po tarifi taksa določena v 
letnem znesku preneha taksna obveznost s 
potekom meseca, v katerem je zavezanec 
obvestil občinski urad Mestne občine Ptuj o 
odstranitvi taksnega predmeta oz. prene­
hanja uporabe prostora.

4. člen
Zavezanec je dolžan občinskemu uradu 

Mestne občine Ptuj prijaviti nastanek taksne 
obveznosti v 15 dneh pred njenim nastan­
kom, če ni v taksni tarifi drugače določeno.

5. člen
Prijava mora vsebovati podatke o zave­

zancu ter vsa dejstva in okoliščine, ki so po­
membne za določitev višine komunalne tak­
se (npr. površina taksnega predmeta, dolžina 
časa namestitve taksnega predmeta itd.).

6. člen
Komunalne takse plačujejo taksni zave­

zanci v enkratnem ali v dnevnem znesku, ali 
v letnem znesku, kakor je določeno v tarifi.

V primeru, ko je taksa določena v enkrat­
nem ali v dnevnem znesku jo taksni zave­
zanec plača v celoti vnaprej, oziroma pred 
izdajo ustreznega dovoljenja. Takse, ki so 
določene v letnih zneskih, pa se plačajo prvič 
ob izdaji ustreznega dovoljenja do konca 
polletja v katerem je nastala taksna ob­
veznost, vnapraj pa se plačujejo polletno in

zapadejo v plačilo 1. 1. in 1. 7. v letu z 
rokom plačila 30 dni.

Okoliščine, da taksnega predmeta zave­
zanec začasno ni mogel uporabljati ne vpliva 
na taksno obveznost.

7. člen
Taksno obveznost predpiše občinski urad 

Mestne občine Ptuj s posebno odločbo oz. 
pooblaščena organizacija z dovoljenjem za 
namestitev taksnega predmeta oz. pričetka 
uporabe.

8. člen
Komunalne takse so prihodek Mestne ob­

čine Ptuj in se zbirajo v njenem proračunu. 
Način uporabe prihodkov iz komunalnih 
taks se določi vsako leto z Odlokom o občin­
skem proračunu.

9. člen
V taksni tarifi za posamezne storitve oz. 

predmete je določena višina takse v točkah. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj bo tekoče 
spremljal izvajanje tega odloka ter v primer­
javi z gibanjem cen komunalnih storitev s 
sklepom določal vrednost točke.

10. člen
Komunalno takso, ki je določena v letnem 

znesku, odmerja, pobira in izterjuje Re­
publiška uprava za javne prihodke - 
Izpostava Ptuj po davčnih predpisih.

II. KAZENSKE DOLOČBE

J1. člen
1. Z denarno kaznijo do 360.000 SIT se 

kaznuje pravna oseba ali posameznik, ki 
stori prekršek v zvezi s samostojnim oprav­
ljanjem dejavnosti, ki v predpisanem roku ne 
prijavi predmeta ali storitve, za katero je 
predpisano plačilo komunalne takse.

2. Z denarno kaznijo do 60.000 SIT se 
kaznuje odgovorna oseba pravne osebe in 
posameznik, če stori prekršek iz prvega od­
stavka tega člena.
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12. člen
Zavezanci, ki na dan uveljavitve tega od­

loka uporabljajo predmete ali storitve za 
katero je predpisana taksa v letnem znesku, 
so dolžni taksno obveznost prijaviti občin­
skemu uradu Mestne občine Ptuj v 30 dneh 
po uveljavitvi tega odloka.

73. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja komunalni inšpektor pri občinskem 
uradu Mestne občine Ptuj.

74. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka, se prene­

ha uporabljati na območju Mestne občine 
Ptuj Odlok o komunalnih taksah v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
14/91).

75. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

IV. TAKSNA TARIFA

Tarifa številka 1
Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih 

lokalih se plača taksa 900 točk letno na 
avtomat.

1. Taksa se plača le od uporabe glasbe­
nih zabavnih avtomatov, ki proti vplačilu 
avtomatično reproducirajo glasbo.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, 
hoteli, restavracije, menze, bifeji, ipd.) kot 
tudi k tem lokalom pripadajoči vrtovi, terase 
in drugi prostori, v katerih se zadržujejo 
gosti.

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v 
društvenih prostorih se taksa ne plača, razen 
v tistih prostorih, ki služijo pridobitni de­
javnosti.

4. Taksni zavezanec je pravna oseba ali 
posameznik oz. fizična oseba, ki ima v 
lokalu glasbeni avtomat ne glede na to, ali je 
lastnik avtomata.

Tarifa številka 2
Za uporabo javnega pločnika pred pos­

lovnimi prostori se plača taksa od površine 
večje od 1 m2 dnevno 100 točk.

1. Taksni zavezanec je pravna oseba ali 
posameznik oz. fizična oseba, ki uporabljajo 
javni pločnik. Taksa se ne plača za tako upo­
rabo pločnika, ki drugih uporabnikov trajno 
ne ovira (napr. dohod v lokal, prinašanje in 
odnašanje blaga in drugih običajnih tovorov, 
dovoz kuriva ipd.).

2. Taksa po tej tarifi se ne plača v prime­
rih uporabe pločnika zaradi izvajanja fasad­
nih del

Tarifa Številka 3
Za uporabo vsakega igralnega sredstva v 

javnih lokalih se olača letna taksa 3000 
točk.

1. Za igralna s.edstva se štejejo naprave 
kot so biljard, razni stenski aparati, namizni 
nogomet, košarke, pikada in podobne na­
prave, ne glede na vrsto pogona in način 
plačevanja uporabe teh sredstev.

2. Za uporabo igralnih sredstev v društve­
nih prostorih se taksa ne plača, razen v tistih 
primerih, ki služijo pridobitni dejavnosti.

3. Glede opredelitve javnega lokala in 
taksnega zavezanca se smiselno uporabljajo 
določila 2. in 4. točke tarifne št. 1.

Tarifa številka 4
Za reklamne napise, objave in oglase, ki 

so postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni 
na javnih mestih, se plača taksa:

1. Če so trajnega značaja letno glede na 
velikost:

— do 2 m2 ... 1000 točk
— nad 2 m2 ... 2000 točk
2. Za vse vrste drugih reklamnih napisov, 

objav in oglasov, ki nimajo trajnega značaja 
se plača dnevna taksa glede na velikost:

— do 2 m2 ... 100 točk
— nad 2 m2 ... 300 točk
3. Za plakate, od vsakega izobešenega 

izvoda ... 5 točk
4. Taksa iz te tarifne številke se ne plača 

za napise firm, ki so po zakonu ali odloku 
obvezni. V primeru, da je na poslovni stavbi 
več označb firm, se taksa ne plača od ene 
označbe, nadaljne označbe pa se štejejo kot 
reklamni napisi v smislu te tarifne številke.

5. Takse po tej tarifni številki so oproščeni 
reklamni napisiza kulturne in športne prire­
ditve, objave lokalnih skupnosti, humanitar­
nih organizacij in občasne reklame v izlož­
bah in na prodajnih mestih.

6. Taksni zavezanec je pravna oseba ali 
posameznik oz.fizična oseba, za katerega se 
objavlja reklamni napis, objava ali oglas.

Tarifa številka 5
Za uporabo prostora za parkiranje avto­

mobilov na mestih za katera to določi mestni 
svet se plača taksa:

1. Parkirišče za avtobusno postajo
— za vsako začeto uro parkiranja za osebno 

vozilo ... 5 točk
2. Parkirišče Vodnikova ulica
— za vsako začeto uro parkiranja za ose­

bno vozilo 12,5 točk
3. Parkirišče Miklošičeva ulica — Slom­

škova ulica — Slovenski trg — Prešernova 
ulica do križišča s Cankarjevo ulico

— za vsako začeto uro parkiranja za ose­
bno vozilo ... 20 točk

4. Taksni zavezanec po tej tarifni številki 
je uporabnik vozila, ki vozilo parkira.

5. Takso po tej tarifi ne plačajo reševalna, 
gasilska in vojaška vozila ter vozila policije v 
času intervencije.

6. Taksa se plača ob pričetku parkiranja 
osebi, ki ji je poverjeno pobiranje takse za 
parkiranje.

7. Takso pobira in odvaja v proračun 
Mestne občine Ptuj komunalno in drugo pod­
jetje, ki ga pooblasti Mestni svet Mestne ob­
čine Ptuj.

Tarifa številka 6
Za uporabo javnega prostora za druge 

začasne namene, razen pločnikov (postavi­
tev kioskov, stojnic, opravljanje trgovske in 
gostinske dejavnosti zunaj poslovnih pros­
torov) se plača dnevna taksa:

1. do 5 m2 zavzete površine ... 40 točk
2. od 5 m2 do 10 m2 

zavzete površine ... 60 točk
3. nad 10 m2 zavzete površine ... 80 točk

4. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.

Tarifa številka 7
Za uporabo trgov in drugih prostorov, ra­

zen pločnikov, za razstavljanje predmetov, 
prirejanje razstav za gospodarske namene 
se plača dnevna taksa z naslednjim številom 
točk:

1. do 10 m2 zavzete površine ... 60 točk
2. nad 10 m2 zavzete površine ... 180 točk
3. Za uporabo javnega prostora za za­

bavne prireditve (cirkusi, lunaparki ipd.) 
znaša komunalna taksa dnevno od m2 
zasedene javne površine 10 točk.

4. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.
5. Glede pobiranja in odvajanja takse se 

smiselno uporabljajo določbe Š.točke tarifne 
številke 5.

Številka: 414-2/96-20
Datum: 27.5.1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

19.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št.l 1/95, Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 4/96) in v skladu z 9. členom Odloka 
o komunalnih taksah v Mestni občini Ptuj je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na seji, dne 
27. maja 1996, sprejel

SKLEP
1. Vrednost točke za izračun komunalnih 

taks v Mestni občini Ptuj znaša 8,00 SIT.
2. Ta sklep prične veljati takoj, ko stopi v 

veljavo Odlok o komunalnih taksah v Mestni 
občini Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 414-2/96-20
Datum: 27.5.1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

20.
Na podlagi 1. in 4. člena Zakona o prometu 

z nepremičninami (Uradni list SRS, št. 19/76 in 
42/86), 6. odstavka 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95) in 121. člena Poslovnika mest­
nega sveta (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 27. maja 1996, sprejel

PRAVILNIK
O POGOJIH IN POSTOPKU ZA

PRODAJO POSLOVNIH PROSTOROV 
IN DRUGIH NEPREMIČNIN OBČANOM

IN PRAVNIM OSEBAM

I. SPLOŠNE DOLOČBE
7. člen

S tem pravilnikom se urejajo pogoji in 
postopek za prodajo poslovnih prostorov in 
drugih nepremičnin, ki so v lasti občine Ptuj.
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II. POGOJI ZA PRODAJO

2. člen
Prodaja poslovnega prostora oziroma 

drugih nepremičnin je možna pod naslednji­
mi pogoji:

— da je prodaja ekonomsko upravičena,
— da kupnina ni nižja od prometne vred­

nosti na dan prodaje, izračunane na podlagi 
enotne metodologije za izračun prometne 
vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in 
drugih nepremičnin.

3. e/en
Poslovni prostor ali druga nepremičnina se 

proda na javni dražbi. V primeru, da je pos­
lovni prostor ali druga nepremičnina zase­
dena, ima najemnik predkupno pravico ob 
enakih pogojih.

4. člen
Za prodajo garaž se uporabljajo določbe 

o prodaji poslovnih prostorov.

III. POSTOPEK PRODAJE
5. člen

Postopek za prodajo poslovnega prostora 
in druge nepremičnine se začne na pobudo 
občanov, pravnih oseb, upravnih organov ali 
drugih pravnih oseb.

6. člen
O prodaji poslovnih prostorov in drugih 

nepremičnin odloča Mestni svet Mestne 
občine Ptuj.

7. člen
Poslovni prostori in druge nepremičnine se 

lahko prodajo samo na javni dražbi.

8. člen
Postopek za prodajo poslovnega prostora 

ali druge nepremičnine na javni dražbi iz­
vede posebna komisija, ki jo imenuje Mestni 
svet Mestne občine Ptuj in jo sestavljajo trije 
člani.

9. člen
Javna dražba in dražbeni pogoji se razpi­

šejo z objavo v časopisu. Med objavo razpisa 
in javno dražbo mora preteči najmanj 15 
dni.

7 0. člen
Vsi, ki nameravajo sodelovati na javni 

dražbi, so dolžni pred pričetkom javne 
dražbe plačati na žiro račun Mestne občine 
Ptuj varščino v višini 10% od izklicne cene.

Plačana varščina se kupcu všteje v kupni­
no. Dražiteljem, ki na javni dražbi niso us­
peli, se varščina vrne v treh dneh po oprav­
ljeni javni dražbi brez obresti.

IV. JAVNA DRAŽBA
7 7. člen

Razpis javne dražbe mora vsebovati:
a) splošni pogoji:
— naziv in sedež prodajalca,
— obveznost predložitve potrdila o 

državljanstvu RS,
— označba in opis nepremičnine z zem­

ljiškoknjižnimi podatki,
— izklicna cena in rok plačila kupnine,
— višina varščine in način pologa ter rok 

vračila varščine neuspelemu dražitelju,

— čas in kraj izvedbe javne dražbe,
— določilo o obveznosti plačila stroškov 

cenitve nepremičnine in prenosa lastništva,
b) podrobnejši pogoji:
— navedbo pritiklin nepremičnine,
— navedbo morebitnih bremen, ki jih 

mora prevzeti kupec,
— navedbo, kje se lahko interesenti pred 

dražbo seznanijo s podrobnejšimi pogoji.

72. člen
Javna dražba je ustna.
Komisija pred začetkom dražbe ugotovi 

podatke o dražiteljih in ugotovi, če so plačali 
predpisano varščino.

73. člen
Predsednik komisije začne javno dražbo 

ob napovedanem času tako, da prisotne 
seznani s pogoji dražbe, predvsem pa:

— da lahko draži samo tisti, ki je plačal 
varščino, kar dokaže komisiji s pismenim 
dokazilom o vplačilu,

— določi najmanjši znesek, za katerega 
lahko dražitelj dviguje ceno,

— da bo dražiteljem, ki na dražbi niso us­
peli, povrnjena vplačana varščina, najboljše­
mu ponudniku pa varščina vračunana v 
kupnino po pogodbi.

74. člen
Nato komisija prebere razpisane podatke 

ter ostale pogoje prodaje ter začne z dražbo 
tako, da član komisije - izklicatelj, javno 
izkliče začetno izklicno ceno in iznačbo 
nepremičnine, ki se prodaja na javni dražbi.

V primeru, da nepremičnino draži samo 
en dražitelj, ki nedvoumno izjavi, da se z izk­
licno ceno strinja, mora izklicatelj glasno 
ponoviti izklicno ceno, nato pa razglasi 
dražitelja, ki je na dražbi uspel in doseženo 
ceno zdražene nepremičnine.

Če nepremičnino draži več dražiteljev, 
začne izklicatelj dražbo tako, da izkliče za­
četno ceno in vpraša dražitelje, kdo spre­
jema izklicno ceno. Nato izklicno ceno prvič 
ponovi in izklicatelj vpraša "kdo da več"; če 
kdo od dražiteljev ponudi višjo ceno, na­
daljuje izklicatelj dražbo tako, da prvič po­
novi višjo ceno in vpraša ostale dražitelje 
"kdo da več". To se ponavlja, dokler noben 
od dražiteljev ne ponudi višje cene. Ponudnik 
je vezan na svojo ponudbo, dokler ni po­
dane višje ponudbe. Zadnjo najvišjo ponud­
bo izklicatelj trikrat ponovi. Uspeli ponudnik, 
ki odstopi od svoje ponudbe, izgubi pravico 
do povračila varščine. Po končani javni draž­
bi se razglasi dražitelja, ki je uspel na dražbi 
in doseženo ceno zdražene nepremičnine.

Če se na razpis javne dražbe ne prijavi 
nihče, se razpis ponovi. Če se na ponovni 
razpis javne dražbe ponovno ne prijavi 
nihče, se postopek prodaje na javni dražbi 
zaključi, nepremičnina pa se lahko proda 
neposredno s pogodbo.

75. člen
O poteku javne dražbe se vodi zapisnik, ki 

mora vsebovati:
— kraj in čas dražbe ter razpisane pogoje,
— podatke o komisiji, ki vodi dražbo,
— navedbe o seznanitvi prisotnih dražite­

ljev o razpisu dražbe in postopku dražbe,

— poimensko navedbo priglašenih draži­
teljev,

— ugotovitve o izpolnitvi razpisanih po­
gojev,

— izklicno ceno,
— ponudbe dražiteljev,
— najvišjo ponujeno ceno,
— razglasitev zdražitelja, ki je na dražbi 

uspel in zdraženo odkupno ceno nepremič­
nine,

— podatke o dražiteljih, ki na dražbi niso 
uspeli in o vračilu varščine.

Zapisnik o poteku javne dražbe podpišejo 
člani komisije, zdražitelj, ki je na dražbi us­
pel in ostali dražitelji.

V zapisnik se vpišejo tudi ostali podatki in 
pripombe, ki so vplivale na potek dražbe.

76. člen
Po končani dražbi se objavi, kdo je naj­

boljši ponudnik. Proti opravljenemu pos­
topku je mogoče vložiti ugovor, dokler ni 
zaključen zapisnik o poteku javne draažbe.

Ugovor reši komisija takoj.

77. člen
Zapisnik o javni dražbi je podlaga za 

sklenitev prodajne pogodbe o nepremičnini.

V. UGOTAVLJANJE PROMETNE 
VREDNOSTI NEPREMIČNINE IN 
PLAČILO KUPNINE

78. člen
Prometna vrednost nepremičnine se ugo­

tavlja s cenitvijo, ki jo izdela sodni cenilec 
gradbene stroke. Na dgn javne dražbe se 
opravi revalorizacija pro^netne vrednosti od 
dneva cenitve do dneva javne dražbe.

7 9. člen
Z uspelim ponudnikom se sklene prodajna 

pogodba najkasneje v 8 dneh po opravljeni 
javni dražbi.

20. člen
Kupnina se plača v roku 8 dni po sklenitvi 

pogodbe. V kupnino se všteje tudi varščina, 
ki jo je kupec položil pred pričetkom javne 
dražbe.

27. člen
Če kupec ne sklene pogodbe v zgoraj 

navedenem roku ali pa jo sklene in ne plača 
kupnine v roku, ki je določen s pogodbo, se 
smatra, da je odstopil od pogodbe in se ne­
premičnina proda pod pogoji, ki jih določa 
zakon o prometu z nepremičninami in ta 
pravilnik. V tem primeru se kupcu varščina 
ne vrača.

22. člen
Kupec je poleg kupnine dolžan plačati še 

stroške cenitve nepremičnine, stroške oglasa 
javne dražbe ter vse stroške v zvezi s preno­
som lastništva.

23. člen
Če je nepremičnina (skupni prostori, deli 

in naprave v večstanovanjski hiši) v solastnini 
večih, ima vsak solastnik pravico zahtevati, 
da se njegov solastninski delež spremeni v 
etažno lastnino v skladu z zakonom ter ta 
delež prodati drugemu solastniku nepos­
redno s pogodbo.
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VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

24. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

25. člen

Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, 
preneha veljati Pravilnik o pogojih in postop­
ku za prodajo poslovnih prostorov (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 30/92).

Številka: 362-435/92-20

Datum: 27/5-1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček

21.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, štev. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na svoji seji, dne 27. maja 1996, 
sprejel naslednji

SKLEP
O SOGLASJU K IMENOVANJU 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 
ZDRAVSTVENI DOM PTUJ

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje 
k imenovanju Henrika Žlebnika, roj. 18. 
januarja 1944, stanujočega na Ptuju, Črtkova 
10, dr. med. spec., za direktorja Javnega za­
voda Zdravstveni dom Ptuj za obdobje 4. let.

2.

Ta sklep velja dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-12/96-20

Datum: 27/5-1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

22.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj štev. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, štev. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na svoji seji, dne 27. maja 1996, 
sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSEDNIKA IN 

ČLANOV ODBORA ZA SPLOŠNE 
ZADEVE PRI MESTNEM SVETU

MESTNE OBČINE PTUJ

J.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 

Odbor za splošne zadeve pri Mestnem svetu 
Mestne občine Ptuj v naslednjem sestavu:

1. Mitja Mrgole, predsednik odbora
2. Peter Pribožič, član odbora
3. Miran Šalamun, član odbora
4. Slavko Brglez, član odbora
5. Lidija Majnik, članica odbora
6. Milan Zupanc, član odbora
7. Metka Letonja, članica odbora.

2.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Številka: 108-13/96-20
Datum: 27/5-1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

23.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptj, štev. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na svoji seji, dne 27. maja 1996, 
sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

MESTNE OBČINE PTUJ V SVET
JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI 

DOM PTUJ

J.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje v 

Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj 
naslednja predstavnika Mestne občine Ptuj:

1. Karla Majcena, svetnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj

2. Mirana Kerina, svetnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj.

2.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Številka: 108-4/96-20
Datum: 27/5-1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

24.
V Odloku o določitvi volilnih enot za prve 

volitve v svete ter števila članov svetov mest­
nih in primestnih četrti, objavljenem v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj, št,4/96 z 
dne 16.4.1996, so bile ugotovljene redakci­
jske napake, zato na podlagi 96.člena Pos­
lovnika Mestnega sveta (Uradni vestnik 
Ormož in Ptuj, št.l 1/95) dajem

POPRAVEK
ODLOKA O DOLOČITVI VOLILNIH 

ENOT ZA PRVE VOLITVE V SVETE TER 
ŠTEVILA ČLANOV SVETOV MESTNIH

IN PRIMESTNIH ČETRTI

J.

V 2.členu se v 2.VE, v mestni četrti LJUD­
SKI VRT, doda za zadnjo alineo, nova alinea 
"Štuki — samo h.št.4"

V 3 VE iste četrti se črta zadnja alinea.

V mestni četrti PANORAMA se besedilo 2. 
VE spremeni tako, da se glasi:

— "Vičava — h. št. od 11 do 136,

— Orešje,

— Ulica Vide Alič — h. št. od 1 do 19.

V VE se volijo 3 člani sveta."

Dosedanja 2.VE postane 3.VE.

V mestni četrti BREG se v 2.VE za osemnaj­
sto alineo doda nova alinea, ki se glasi

"Petrovičeva ulica".

V primestni četrti MARKOVCI se besedilo
4.VE spremeni tako, da se glasi:

"4.VE obsega naselje Prvenci.

V VE se voli 1 član sveta."

Besedilo 5.VE se spremeni tako, da se 
glasi:

"5.VE obsega naselje Bukovci.

V VE se volita 2 člana sveta.

Številka: 008-1/96-20

Datum: 30.5.1996

Sekretar
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan KORŽE

*

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: vodje poslanskih skupin v mestnem svetu (LDS, SDSS, SKD, SLS, Zeleni, Desus, ZLSD, KS mesta/neodvisni in SNS/SND). Naklada 10.000 izvodov. Glasilo 
prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Vd. odgovornega urednika Slavko Brglez. Naslov 
uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Perutnina Ruj, PC Rujska tiskarna.


